
APPLICAZIONI 

AUTO

OPEL

OPEL ASTRA G 2 

volumi /Coda 

spiovente (T98)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ASTRA G 2 volumi 

/Coda spiovente 

(T98)

1998-02-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina X 16 XEL

ASTRA G 2 volumi 

/Coda spiovente 

(T98)

1998-02-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

ASTRA G 2 volumi 

/Coda spiovente 

(T98)

1998-03-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina/Ga

sauto 

(GPL)

Z 16 XE

ASTRA G 2 volumi 

/Coda spiovente 

(T98)

1998-03-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina/Ga

sauto 

(GPL)

X 16 XEL

ASTRA G 2 volumi 

/Coda spiovente 

(T98)

2000-09-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

OPEL ASTRA G 

Cabriolet (T98)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ASTRA G Cabriolet 

(T98)

2001-03-01 

- 2005-10-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE
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OPEL ASTRA G 

Coupé (T98)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ASTRA G Coupé 

(T98)

2000-03-01 

- 2005-05-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

OPEL ASTRA G 

Furgonato (F70)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ASTRA G Furgonato 

(F70)

2000-09-01 

- 2005-04-

01

1598 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

OPEL ASTRA G 

Tre volumi (T98)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ASTRA G Tre volumi 

(T98)

1998-09-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

ASTRA G Tre volumi 

(T98)

1998-09-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina X 16 XEL

ASTRA G Tre volumi 

(T98)

2000-09-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

ASTRA G Tre volumi 

(T98)

2002-06-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina/Ga

sauto 

(GPL)

X 16 XEL

ASTRA G Tre volumi 

(T98)

2002-06-01 

- 2005-01-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina/Ga

sauto 

(GPL)

Z 16 XE

OPEL COMBO 

Cassone / 

Furgonato / 

Promiscuo



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

COMBO Cassone / 

Furgonato / 

Promiscuo

2001-10-01 

-

1598 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

OPEL COMBO 

Tour

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

COMBO Tour 2001-10-01 

- 2006-09-

01

1598 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

OPEL MERIVA A 

MPV / Space 

wagon (X03)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

MERIVA A MPV / 

Space wagon (X03)

2003-05-01 

- 2006-01-

01

1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

MERIVA A MPV / 

Space wagon (X03)

2003-05-01 

- 2010-05-

01

1598 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 SE

OPEL VECTRA C 

(Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

VECTRA C (Z02) 2003-06-01 

- 2008-09-

01

1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

OPEL VECTRA C 

GTS (Z02)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

VECTRA C GTS 

(Z02)

2005-08-01 

- 2008-08-

01

1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

OPEL VECTRA C 

Station wagon 

(Z02)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

VECTRA C Station 

wagon (Z02)

2004-06-01 

- 2005-09-

01

1598 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

OPEL ZAFIRA A 

MPV / Space 

wagon (T98)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

ZAFIRA A MPV / 

Space wagon (T98)

1999-04-01 

- 2005-06-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina Z 16 XE

ZAFIRA A MPV / 

Space wagon (T98)

1999-04-01 

- 2005-06-

01

1598 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Benzina X 16 XEL


